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Det skal være menneskelig 
å handle elektronisk
Rask respons, høy servicegrad og effektive rutiner.
Døgnåpne tjenester og frihet til å handle hva vi vil,
når vi vil og hvor vi vil. Og ikke minst – det skal
ikke koste for mye heller. Det er lett å stille store
krav til dagens virksomheter når man først har fått
smaken på de nye elektroniske mulighetene.

Samtidig med forventningene til nye muligheter,
krever fortsatt våre behov for trygghet sitt. Ikke
fordi vi er spesielt engstelige eller redde av oss,
men rett og slett fordi vi er mennesker.

Ubesluttsomheten som oppstår i brytningen
mellom to slike motstridende holdninger holder
tilbake virkeliggjøringen av milliarder av effektivi-
tetskroner. Her ligger samtidig kimen til ZebSigns
suksess – som brobygger mellom teknologi og 
menneskelig behov for sikkerhet og enkelhet.
Ved hjelp av våre tjenester innen elektronisk
legitimasjon og -signering.

Det har vært forsøk på å lukke dette gapet tid-
ligere, noe som har ført til mange ulike sikkerhets-
løsninger med varierende grad av sikkerhet og
brukervennlighet. Enkelte har derfor uttrykt et
ønske om å få det ene som kan være nøkkelen til
alt. Det er dette ZebSign nå muliggjør, samtidig
som den nye funksjonaliteten med en juridisk
bindende signatur – direkte over nett – åpner opp
for et vel av nye muligheter.

Vi i ZebSign har derfor formulert vår oppgave her
i verden som følger: “Vi gjør det menneskelig å handle 
elektronisk”.

Vi skal gjøre det enkelt og trygt for den enkelte
bruker og tjenestetilbyder å utnytte det fulle poten-
sialet den elektroniske hverdagen byr på. Uansett
hva handlingen består i, mellom hvem eller når den
skal foregå, eller hvilke kommunikasjonskanaler
som skal benyttes.Våre eieres ordspråk,Telenors
“ideer som forenkler” og Postens “oss mennesker
imellom”, er begge eksempler som signaliserer
virksomhetsområder som har mye å tjene på en
brobygger som ZebSign.

Hele Norges Elektroniske Legitimasjon
Maksimal effekt av våre tjenester kan bare oppnås
dersom den er tilgjengelig for alle brukersteder og
for alle brukere.Vår ultimate drøm er derfor:
“Å bli hele Norges Elektroniske Legitimasjon”.

For å nå våre mål har vi valgt å samarbeide bredt
med flere markedsledende partnere på salgs-,
teknologi-, drifts- og supportsiden. Dette vil på
kort tid generere en bred og aktiv brukermasse
som vil oppdage stadig nye steder der ZebSign-
legitimasjonen kan brukes.

I tillegg har norske myndigheter gjort et godt
stykke arbeid rundt tilretteleggingen av elektronisk
samhandel, noe som har gitt oss loven om elektro-
nisk signatur. Denne likestiller elektroniske signa-
turer med skriftlige, og gjør elektroniske signaturer
juridisk bindende.

Virkeliggjøringen har startet
Et av våre mest spennende prosjekter for det
offentlige så langt, er samarbeidet med Oppdal
kommune. Her legges forholdene tilrette for effek-
tiv elektronisk kommunikasjon mellom innbyggere
i kommunen og den offentlige administrasjonen.

Et annet viktig eksempel er våre bedriftsspesifikke
leveranser. Her er hensikten å skape sikre, virtuelle
møteplasser for bedriftenes ansatte. Flere skredder-
sydde løsninger er allerede på plass, som eksempel-
vis i Norsk Hydro og i Telenors nye IT-løsninger
på Fornebu. Hos Storebrand er det også innført
nye tjenester basert på elektronisk legitimasjon.
Hensikten er at bedriftskundenes serviceopplevelse
skal øke, samtidig som Storebrand på sin side kan
spare mye innsats i forbindelse med oppdatering og
innlegging av nye data.

De definerte markedsmulighetene for ZebSigns 
tjenester er mange:
• Post- og telekommunikasjonsbransjen kan benytte 

ZebSign til å muliggjøre nye tjenester som 
verdiøker deres eksisterende kommunikasjons- 
og logistikktjenester.

• Bank- og finansnæringen kan i første rekke benytte 
ZebSign som en effektiv plattform for sikring av 
sine betalingsformidlingstjenester, samt for 
pålogging til sikre nettbanktjenester. Bransjen har
videre betydelige forventninger til hva elektro-
nisk ID og -signatur kan muliggjøre i deres 
betjening av bedriftsmarkedet og det offentlige.

• Spill- og underholdningsbransjen, med Norsk 
Tipping og de store veldedige organisasjonene 
i spissen, vil tilby spill over internett, mobil-
telefon og digital TV. Disse har behov for å møte 
konkurransen fra utenlandske spill- og under-
holdningsaktører på nettet, på en ansvarsfull og
sikker måte.
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• Offentlig forvaltning har ambisjoner om en digital 
(og dermed døgnåpen) forvaltning som skal 
bedre servicetilbudet til innbyggerne samtidig 
med at krav om kostnadsreduksjoner innenfor 
offentlig sektor skal møtes.

• Helse-Norge har ambisjoner om langt mer effektiv
og omfattende elektronisk utveksling av informa-
sjon mellom leger, sykehus, apoteker og pasient-
er. Dette stiller nye krav til elektronisk informa-
sjonsutveksling, som forenkling av rutiner og nye 
sikkerhetsløsninger som kan ivaretas av ZebSigns 
tjenester. Det er sentralt å sikre identitet på 
avsender og mottaker ved overføring av informa-
sjon og ved eksempelvis bestilling av medika-
menter. I tillegg er det påkrevet å sikre innholdet 
i overføringen mot uønsket innsyn.

• Bedrifter og andre virksomheter har ofte sitt 
personale fordelt på ulike lokasjoner og har 
gjerne fleksible arbeidsformer med hjemme-/
reisekontor. Likevel ønsker ingen å fire på 
sikkerhetskravene i forhold til den mer tradi-
sjonelle arbeidssituasjonen, da alle stort sett fysisk 
satt på samme sted. I større organisasjoner kan 
betydelig forenkling oppnås ved å gi de ansatte
én elektronisk ID fra ZebSign, i stedet for mange
ulike passordløsninger. Økt tilgjengelighet av 
tjenester som krever sikker elektronisk kommu-
nikasjon mellom bedrifter og virksomheter er et
mer generelt behov som ZebSign vil bidra til å
løse.

La den elektroniske frigjøringen ta av!
ZebSign er utviklet slik at den elektroniske
frigjøringen kan begynne for alvor. Produktene
tilfredsstiller selvsagt alle kravene den nye loven 
om elektronisk signatur stiller, vi har etablert de
nødvendige infrastrukturene for utrulling og bevist
at alt virker etter hensikten – både overfor slutt-
brukere, brukersteder og partnere.

Derfor kan vi la eventyret begynne. Det er en
fantastisk, elektronisk verden der ute – fyll den 
med mennesker!

Med vennlig hilsen
ZebSign AS

Jon Kummen
Administrerende direktør
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Årsberetning 2001

ZebSign AS ble etablert i mars 2001, gjennom en
fusjon av miljøene for elektronisk legitimasjon/ID
og elektronisk signatur i Telenor og Posten. Dette
gjorde ZebSign AS til Norges største og mest
erfarne leverandør av elektroniske ID- og signatur-
tjenester.

Selskapet eies i fellesskap av Posten og Telenor,
som hver har en eierandel på 50%. Eierne ønsker
gjennom ZebSign å skape en åpen sikkerhets-
infrastruktur tilgjengelig for alle tjenesteytere, og
benytter selv ZebSign i sine elektroniske tjenester.

Økonomi
I etableringsåret 2001 oppnådde selskapet en
omsetning på 63,7 millioner kroner og et under-
skudd før skattekostnad på 9,1 millioner kroner.

Ved utgangen av året var selskapets egenkapital på
ca. 24,4 millioner kroner, noe som utgjør ca. 30%
av totalbalansen. I 2001 ytet hver av eierne et lån
på 20 millioner kroner, slik at selskapet fikk tilført
40 millioner kroner i langsiktig lånekapital.

Selskapet har en tilfredsstillende likviditetssituasjon.

I 2001 gjennomførte selskapet betydelige
investeringer:
• Overtakelse av rettigheter til lisenser fra eiere 

for ca. 32,8 millioner kroner.
• Investering i produksjonsplattform på 

10,2 millioner kroner.
• Andre investeringer på ca. 3,1 millioner kroner.

Regnskapet for 2001 er avlagt etter gjeldende lover
og regler og viser selskapets resultat og stilling.
Regnskapet er utarbeidet med forutsetning om
fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forut-
setningen fortsatt er til stede.

Styret foreslår at underskuddet etter skatt i ZebSign
AS, på kr 6.573.292, dekkes ved at kr 6.288.292
overføres fra overkursfond og kr 285.000 overføres
fra annen egenkapital.

Marked
Løsninger for elektronisk ID og -signatur er i ferd
med å oppnå omfattende utbredelse som følge av
sterkt økende etterspørsel i Norge og i utlandet.

Næringslivet og offentlige virksomheter ser mulig-
heter for å redusere kostnader, forenkle prosesser og

bedre kundeopplevelser gjennom å muliggjøre nye
tjenester og mer effektive prosesser ved bruk av
ZebSign som standardisert sikkerhetsplattform.

Antallet konkurrerende initiativer i markedet vil
være begrenset i en tidlig fase, både på leverandør-
og tjenestesiden.

Dette skyldes i hovedtrekk at en tilsvarende
etablering vil kreve omfattende investeringer,
tilgang på vanskelig tilgjengelig spisskompetanse,
samt ekstraordinære driftsfasiliteter.

Videre kreves høy markedsmessig utbredelse for å
bringe enhetskostnaden ned på et forsvarlig nivå,
og for å skape den nødvendige attraktiviteten for
våre tjenester ovenfor nye brukersteder, tjeneste-
leverandører og anvendelser.

Ved inngangen til år 2001 bestod markedet for
elektronisk ID og -signaturtjenester i Norge av tre
aktuelle leverandører:
• Posten Norge BA, gjennom ErgoGroup AS,

med fokus på Smartkort for ulike anvendelser.
• Telenors initiativ gjennom Telenor Mobil AS 

med særlig fokus på bruken av mobiltelefon 
som alternativ til smartkortløsning.

• Banknæringens initiativ for utvikling av en 
PKI-standard for bankene under betegnelsen
BankID, med BBS som primær leverandør.

Styret i ZebSign AS (fra venstre), Ingvild Myhre, Jon Fredrik Baksaas,
Fredric Scott Brown, Kaare Østgaard, Jon Kummen og Per Algot Andersen (foran).
Gunnar Lindstøl var ikke tilstede da bildet ble tatt.



ZebSign AS ble etablert som et åpent initiativ i
markedet gjennom fusjonen mellom Telenor
ZebSign AS og ErgoSign AS. Selskapet skal fritt
betjene de kunder som har behov for selskapets
tjenester, og skal gjøre dette på et selvstendig
kommersielt grunnlag, kostnadseffektivt og ikke
konkurransevridende i forhold til kundene.

ZebSign holder seg godt orientert om utviklingen
internasjonalt, men vil primært konsentrere sin
innsats mot å lykkes med å etablere seg i Norge og
i Norden forøvrig. ZebSign har kunder innenfor
både bedriftsmarkedet og massemarkedet og er den
fremste operative aktøren i det norske markedet i
dag.

Organisasjon
ZebSign AS har hovedkontor i Nydalsveien 28 i
Oslo, hvor all virksomhet er lokalisert.

Selskapet ble etablert ved hjelp av medarbeidere fra
to høykompetente miljøer innenfor Posten og
Telenor. Begge miljøene har gjennom flere år
fokusert på personorientert sikkerhet basert på
elektronisk ID og -signatur.Videre har selskapet
hatt en betydelig tilvekst gjennom nyansettelser i
løpet av 2001. Selskapet har ved utgangen av året
28 ansatte.

Selskapet hadde i 2001 et sykefravær på ca 1% av
totalt 20 tilgjengelige årsverk. Selskapet har ikke
hatt skader eller ulykker i 2001.

Arbeidsmiljøet er godt og ingen spesielle tiltak er
iverksatt.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre
miljø.

Fremtidsutsikter
Det forventes at 2002 blir et viktig år for ZebSign.
Flere av dagens avtaler skal over i leveransefasen,
som ventes å medføre utstedelse av betydelige
sertifikatvolumer, og dermed kraftig økning i
sluttbrukermassen.

Sentrale oppgaver i inneværende år blir:
• Godkjennelse fra Post- og teletilsynet som 

leverandør av Kvalifiserte sertifikater under 
PersonID-policy.

• Leverandør til én eller flere banker basert på 
BankID-policy og -reglement.

• Utrulling av sertifikater knyttet til SmartPay 
i store volumer gjennom Telenor Mobil AS.

• Volumutrulling av sertifikater knyttet til 
Norsk Tipping sine tjenester på internett 
gjennom Buypass AS.

• Leveranser til AltInn-prosjektet dersom en av 
selskapets partnere lykkes med å bli leverandør til 
dette omfattende samarbeidsprosjektet mellom 
Skattedirektoratet, Statistisk sentralbyrå og 
Brønnøysundregistrene.

Selskapet har ambisjoner om å bli den foretrukne
leverandøren av elektronisk legitimasjon/ID og
elektronisk signatur i Norge. På mellomlang sikt ser
selskapet at det er nødvendig å etablere seg som en
sentral aktør i Norden. Dette kan skje gjennom
egen satsning eller gjennom samarbeid og partner-
skap med andre strategiske aktører.

Hovedutfordringen på sikt er å sikre et samarbeid
mellom post-, telekommunikasjons- og bank-
bransjen, samt det offentlige, slik at det etableres
felles standarder og løsninger for enkel og sikker
kommunikasjon og identifikasjon – på tvers av alle
tjenestetilbydere.

Oslo, 17. juni 2002

Per Algot Andersen Jon Fredrik Baksaas Fredric Scott Brown Gunnar Lindstøl
styrets leder styremedlem styremedlem styremedlem

Ingvild Myhre Kaare Østgaard Jon Kummen
styremedlem styremedlem adm.direktør

Årsberetning 2001
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Resultatregnskap

(Alle beløp i NOK) Note 31/12 2001) 31/12 2000

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Salgsinntekt 2 63.689.622) 0
Sum driftsinntekter 63.689.622) 0

Driftskostnader
Varekostnad 8.467.270) 0
Lønnskostnad 3, 4 15.548.100) 0
Avskrivning på varige driftsmidler 5 4.159.591) 0
Annen driftskostnad 45.179.696) 0
Sum driftskostnader 73.354.657) 0

DRIFTSRESULTAT (9.665.035) 0

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter
Annen renteinntekt 625.400) 0
Annen finansinntekt 1.963) 0
Sum finansinntekter 627.363) 0

Finanskostnader
Annen rentekostnad 11.018) 0
Annen finanskostnad 13.177) 0
Sum finanskostnader 24.195) 0

NETTO FINANSPOSTER 603.168) 0

ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD (9.061.867) 0

Skattekostnad på ordinært resultat 7 (2.488.575) 0

ÅRSRESULTAT (6.573.292) 0

OVERFØRINGER

Overført fra overkursfond (6.288.292) 0
Overføringer annen egenkapital (285.000) 0
Sum overføringer (6.573.292) 0



Balanse

(Alle beløp i NOK) Note 31/12 2001 31/12 2000

EIENDELER

Anleggsmidler
Immatrielle eiendeler
Produksjonsplattform 5 8.573.194 0
Lisenser 5 31.164.608 0
Utsatt skattefordel 7 2.651.781 0 
Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, kontorm. 5 2.000.891 0 
Sum anleggsmidler 44.390.474 0 

Omløpsmidler
Kundefordringer 6 8.437.747 0
Andre fordringer 6 4.276.011 0
Bankinnskudd, kontanter o.l. 10 23.573.912 0 
Sum omløpsmidler 36.287.670 0 

SUM EIENDELER 80.678.144 0 

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Aksjekapital 8, 9 1.530.000 0
Overkursfond 9 22.874.737 0 
Sum egenkapital 24.404.737 0 

Gjeld
Avsetning for forpliktelser
Pensjonsforpliktelser 4 1.544.475 0 
Sum avsetning for forpliktelser 1.544.475 0 
Annen langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld 6 40.000.000 0
Sum annen langsiktig gjeld 40.000.000 0
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 6 7.280.874 0
Skyldig offentlige avgifter 1.556.126 0
Annen kortsiktig gjeld 6 5.891.933 0
Sum kortsiktig gjeld 14.728.933 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 80.678.144 0

Oslo, 17. juni 2002

Per Algot Andersen Jon Fredrik Baksaas Fredric Scott Brown Gunnar Lindstøl
styrets leder styremedlem styremedlem styremedlem

Ingvild Myhre Kaare Østgaard Jon Kummen
styremedlem styremedlem adm.direktør
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Kontantstrøms-
analyse

(Alle beløp i NOK) pr. 31/12 2001

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Tilført fra årets virksomhet* -4 845 571
Endring i varebeholdning 0
Endring i rentefrie kortsiktige fordringer, ekskl. konsernbidrag -8 437 747
Endringer i rentefri kortsiktig gjeld, ekskl. utbytte 7 280 874
Endringer i avsetninger for forpliktelser 4 496 611
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -1 505 833

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
Investeringer i varige driftsmidler/immaterielle eiendeler -45 898 284
Salg av varige driftsmidler
Endringer i andre anleggsmidler
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -45 898 284

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld 40 000 000
Innbetalinger ved konsernbidrag 0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld 0
Innbetalinger i innskuddskapital 30 978 029
Utbetalt utbytte
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 70 978 029

Sum endring i likvide midler 23 573 912

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter
ved periodens begynnelse 0

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter
ved periodens slutt 23 573 912

* Dette tallet fremkommer slik:
Årets resultat -9 061 867
Ordinære avskrivninger 4 159 591
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler 0
Utsatt skattefordel i forbindelse med fusjon 56 705
Tilført fra årets virksomhet -4 845 571
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NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter
norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.Andre
eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et
år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når
verdifallet forventes ikke å være forbigående.Anleggsmidler med begrenset økono-
misk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt
beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig
gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avset-
ning til forventet tap.Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering
av de enkelte fordringene.

Pensjoner
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn
som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og planendringer amortiseres
over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de overstiger 10% av den
største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).Arbeidsgiveravgift er
inkludert i beløpene.

Skatter
Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det
regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på
årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles
på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunn-
laget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

NOTE 2 SALGSINNTEKTER

(Alle beløp i NOK) 2001
ID tjenester 53 047 332 83,29 %
Konsulenttjenester og programvare mv. 10 608 140 16,66 %
Øvrige inntekter     34 150 0,05 %
Sum                    63 689 622 100,00 %

Geografisk fordeling
Norge 100,00 %
Andre land 0,00 %
Sum 100,00 %

En vesentlig andel av selskapets inntekter er relatert til leveranser av ID-tjeneste i
personmarkedet basert på ZebSign sin egen Policy. I denne sammenheng kjøper

Noter
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kunden en rettighet til å benytte et gitt antall ID’er. Salg av denne typen rettigheter
inntektsføres samtidig med at ZebSign forplikter seg til å levere et tilsvarende antall
ID’er i henhold til kundens behov. Løpende vedlikeholdsinntekter periodiseres over
den aktuelle perioden.

NOTE 3 PERSONALKOSTNADER, ANTALL ANSATTE,
GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MED MER

(Alle beløp i NOK) 2001
Lønnskostnader:
Lønninger 13 803 176
Pensjonskostnader                1 485 020
Andre ytelser    259 904
Sum                   15 548 100

Gjennomsnittlig antall ansatte: 20 personer

Det er ikke ytet lån til ansatte. Det er i året ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Samlede utgifter til lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr. 1 329 197.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2001 utgjør kr. 15 000.
I tillegg kommer honorar til revisor for andre tjenester kr. 101 804.

NOTE 4 PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet hadde 28 ansatte pr 31.12.01. Beregningene omfatter alle personer med
ansattdato i 2001 eller tidligere. Beregningene inkluderer også ansatte fra tidligere
ErgoSign AS og Telenor ZebSign AS.

(Alle beløp i NOK) 31.12.2001

Resultatførte pensjonsforpliktelser netto 1 485 020

Pensjonsforpliktelser 3 855 584
Pensjonsmidler (til markedsverdi) -2 501 969
Pensjonsforpliktelser netto 1 353 615

Balanseført pensjonsforpliktelse, før AGA 1 353 615
Arbeidsgiveravgift 190 860
Balanseført pensjonsforpliktelse, etter AGA 1 544 475

Økonomiske forutsetninger:
Avkastning på pensjonsmidler 6,50 %
Diskonteringsrente 6,00 %
Årlig lønnsvekst 3,30 %
Årlig G-regulering 2,90 %
Årlig regulering av pensjoner under utbetaling 2,90 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til
grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forskning.

Noter
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NOTE 5 ANLEGGSMIDLER/VARIGE DRIFTSMIDLER

NOTE 6 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP 
I SAMME KONSERN MV.

Kundefordringer Andre fordringer
(Alle tall i NOK) 31.12.2001 31.12.2001
ErgoGroup 1 981 963 282 740
Telenor 5 833 736 15 573
SUM 7 815 699 298 313

Annen Øvrig 
Leverandørgjeld kortsiktig gjeld langsiktig gjeld

31.12.2001 31.12.2001 31.12.2001
ErgoGroup 3 060 403 1 059 534 20 000 000
Telenor 1 372 138 50 322 20 000 000
SUM 4 432 541 1 109 856 40 000 000

Lån hos ErgoGroup og Telenor løper rente- og avdragsfritt i ett år fra den
20.09.2001, og tilbakebetales deretter over fem år i like store kvartalsvise avdrag.
Første rente- og avdragsforfall er den 20.12.2002.

NOTE 7 SKATT

(Alle beløp i NOK) 2001
Årets skattekostnad fremkommer slik:
Betalbar skatt på årets resultat 0
Brutto endring utsatt skatt -2 488 575
Skattekostnad ordinært resultat -2 488 575

Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:
Ordinært resultat før skattekostnad -9 061 867
Permanente forskjeller 174 100
Endring midlertidige forskjeller 1 328 784
Grunnlag betalbar skatt -7 558 983

Kontor- Produksjons- Lisenser Totalt
(Alle tall i NOK) maskiner plattform

Anskaffelseskost 1.1.01 - - - -
Effekt av fisjon ErgoSign 658 605 - - 658 605
Tilgang kjøpte driftsmidler 2 395 875 10 174 488 32 804 850 45 375 213
Avgang - - - -
Anskaffelseskost 31.12.01 3 054 480 10 174 488 32 804 850 46 033 818

Akkumulerte avskrivninger 31.12.01 1 053 589 1 601 294 1 640 242 4 295 125
Balanseført verdi pr 31.12.01 2 000 891 8 573 194 31 164 608 41 738 693

Årets avskrivninger 918 054 1 601 294 1 640 243 4 159 591
Årets nedskrivninger - - - -

Økonomisk  levetid 3 år 3 - 5 år 5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær 
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Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:

(Alle beløp i NOK) 31.12.2000
Utsatt skatt:
Midlertidige forskjeller:
Driftsmidler -367 187
Pensjoner -1 544 475
Underskudd til fremføring -7 558 983
Netto grunnlag -9 470 645

Utsatt skatt, 28% -2 651 781

Utsatt skatt består av:
Årets endring utsatt skattefordel -2 488 575
Utsatt skatt ført i balansen i forb.med fusjon -163 206
Sum -2 651 781

Årets riskbeløp er kr. 0 pr aksje.

NOTE 8 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i ZebSign AS pr. 31.12 .01 består av følgende aksjeklasser:
(Alle beløp i NOK) Antall Pålydende Balanseført
Aksjer 1 530 1 000 1 530 000

Eierstruktur
Aksjonærene i ZebSign AS pr. 31.12.01 var:

Antall aksjer Eierandel
Telenor Mobil AS 765 50,00 %
ErgoGroup AS 765 50,00 %

Alle aksjene har like rettigheter.

NOTE 9 EGENKAPITAL

NOTE 10 BUNDNE MIDLER

Av bankinnskudd kr. 23 573 912 er kr. 900 000 avsatt i bundne midler.

NOTE 11 PANTSTILLELSER OG GARANTIER MV.

Det foreligger ingen pantstillelser eller garantiforpliktelser. ZebSign AS inngikk avtale
med Telenor ASA om leveranse av én million PersonID frem til år 2004.

Noter

Overkurs- Annen 
(Alle beløp i NOK) Aksjekapital fond egenkapital Sum
Innskudd kapital ved stiftelse 1 530 000 29 163 029 285 000 30 978 029

Årets endring i egenkapital:
Årsresultat 0 -6 288 292 -285 000 -6 573 292
Egenkapital 31/12 2001 1 530 000 22 874 737 0 24 404 737
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